
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

 

Н  А  К  А  З 
 

05.04.2017 року                           м. Одеса                                 № 123-ОД 

 

Про підсумки обласного етапу  

Всеукраїнського конкурсу майстерності 

педагогічних працівників позашкільних  

навчальних закладів «Джерело творчості» 

у номінації «Керівник гуртка – 2017» 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс майстерності 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело 

творчості», затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки  України                

від 09.06.2005 № 350, зареєстрованого в Міністерстві юстиції  України  

23.06.2005 за № 697/10959, на виконання наказів Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 19.01.2017 №287-ОД  «Про проведення обласного 

етапу Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних працівників 

позашкільних навчальних закладів  «Джерело творчості»  (далі – конкурс) 

Комплексної програми «Освіта Одещини» на 2015 – 2018 роки, затвердженої 

рішенням Одеської обласної ради від 23.12.2014 №1261-VI,  у лютому – березні 

2017 року проведено обласний етап конкурсу у номінації «Керівник                  

гуртка - 2017» за науково-технічним напрямом: «Керівник інформаційно-

технічного гуртка», «Керівник спортивно-технічного гуртка», «Керівник 

предметно-технічного гуртка»; дослідницько-експериментальним напрямом 

наукового відділення філософії та суспільствознавства (секції «Соціологія, 

журналістика», «Правознавство, педагогіка»). 



  

На підставі протоколів журі  конкурсу від 10 березня 2017 року та 

рішення оргкомітету обласного етапу Всеукраїнського конкурсу майстерності 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело 

творчості» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів  

«Джерело творчості»: 

- за науково-технічним напрямом  

у номінації «Керівник інформаційно-технічного гуртка»:  

І місце – Троцишин Іван Васильович, керівник гуртка «Юні 

конструктори-робототехніки» комунального позашкільного навчального 

закладу «Одеська станція юних техніків «Сігма»; 

 

у номінації «Керівник спортивно-технічного гуртка»:    

        ІІ місце – Гаврилов Ігор Олександрович, керівник гуртка 

«Авіамодельний»  комунального позашкільного навчального закладу «Одеська 

станція юних техніків «Аматор»; 

       ІІІ місце – Романченко Володимир Григорович, керівник гуртка 

«Авіамодельний» комунального позашкільного навчального закладу «Одеський 

міський Палац дитячої та юнацької творчості»; 

 

у номінації «Керівник предметно-технічного гуртка»:    

І місце – Калашніков Борис Васильович,  керівник гуртків Станції юних 

техніків м. Подільськ; 

ІІ місце – Логачов Ігор Геннадійович, керівник гуртка комунального 

закладу «Міський Центр дитячої творчості»   (м. Білгород-Дністровський); 

 



  

2. Визнати лауреатами обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

майстерності педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів 

«Джерело творчості» у номінації «Керівник гуртка – 2017» за дослідницько-

експериментальним напрямом наукового відділення філософії та 

суспільствознавства: 

секція «Правознавство, педагогіка» 

- Дяченко Ольгу Дмитрівну, керівника гуртка «Юний правознавець», 

комунального позашкільного навчального закладу «Одеський будинок дитячої 

та юнацької творчості «Тоніка»; 

секція «Соціологія, журналістика» 

 - Тубольцева Володимира Івановича, керівника гуртка «Юнкор», 

комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та 

юнацької творчості «Еврика».  

  

 3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділу освіти 

Подільської міської ради забезпечити участь переможців обласного етапу                      

у 3-му етапі (заочний тур) Всеукраїнського конкурсу майстерності 

педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів «Джерело 

творчості»: 

Троцишина Івана Васильовича, керівника гуртка «Юні конструктори-

робототехніки» комунального позашкільного навчального закладу «Одеська 

станція юних техніків «Сігма»; 

Калашнікова Бориса Васильовича, керівника гуртків Станції юних 

техніків м. Подільськ. 

   

 4.  Відзначити  подякою Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації за роботу у складі журі обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу майстерності педагогічних працівників 

позашкільних навчальних закладів «Джерело творчості» у номінації «Керівник 

гуртка – 2017»: 



  

Акімова Ігоря Олександровича – суддю Міжнародної категорії з 

судномодельного спорту Одеської обласної організації товариства сприяння 

обороні України, Майстра спорту міжнародного класу; 

Павленка Віталія Даниловича –  професора кафедри комп’ютеризованих 

систем управління Одеського національного політехнічного університету, 

доктора технічних наук, старшого наукового співробітника; 

Саракуцу Марію Олександрівну - доцента кафедри конституційного 

права та правосуддя Одеського національного університету імені 

І.І. Мечникова, кандидата юридичних наук. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту                      Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


